de que se acham investidos. 

Art. 12.0 — Ressalvando o disposto no artigo 83) (oitavo) esta 
lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, 

CABINÊTE DO PREFEITO MUNICIPAL o e GOIANIA. aos 
oito dias do mês de outubro de mil novecentos e sessenta e 
dois ( 8-10-962 ) . 

HE'LIO SEIXO DE BRITTO — Prefeito 

FRANCISCO DE BRITTO — Secretário 

TABELA I — ANEXO DA LEI N ° 2 061, DE 20-9-62 

NIVEIS DE VENCIMENTOS DOS CARGOS MUNICIPAIS 

NIVEL 
	 V ENC131F.NTo 

12 000,110 
13 500,09 
15 000.09 
16 S00.0o 

6 
5 

7

[...]

.vitgorartiLaté que Seja aprovado o Plano Diretor da Cidade. 
''..."E"zArtg2.dt-OESW;efitrará-ern.  "vigor nu data de sua 

- -,'.̀ 11.%z.:§gern-se..,as*disposieães em contrário. 
• 5 
"-'CÂMARA-MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos vinte e cinco 

(25), dias do Mês de setembro de mil novecentos e sessenta 
e dois,  (1,., 962)."„ 	 ;  

Al bernez 	Presidente 

"Abre crédito suplementar na Importância de Cr$._ 
22.580.000,00". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA DECRETA E 
EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: :- 

Art. 1.o — Fica aberto no corrente exercício um crédi. 
to suplementar na importância de VINTE E DOIS MILHÕES